★講師：日本航空（JAL）空飛部ソムリエ 佐藤和佳子さん

※「知っているとちょっと格好いいワインあれこれ」

について、ご参加の皆様にもテイスティングをしていただきながら

進めて参ります。

「できればこれは止めて欲しい、女性の本音？」なども聞けるかも

しれません。

※席数に限りがありますので、お申し込みは早めに！！

２０１８年６月吉日

会員各位

無錫日商倶楽部

                                               会長 海司 昌弘

無錫日商倶楽部・６月定期例会のご案内

平素より日商倶楽部へのご支援を賜りありがとうございます。

さて、下記の通り例会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

今回の例会には、特別イベント「ワイン講座」を開催することになりました。

ご多忙とは存じますが、会員の皆様多数のご出席をお願い申し上げます。

記

１．日 時： ２０１８年６月２２日（金曜日）

       受 付            １８：００～１８：３０

例 会           １８：３０～１９：００

ワイン講座    １９：００～１９：５０

懇親会      １９：５０～２１：００ （予定）

２．場 所： 無錫日航飯店（ニッコーホテル） 3 階 宴会場 （無錫市梁渓区永楽東路 9号 ）

３．式次第：

1) 副会長挨拶

2) 新任理事のご紹介

3) 事務局から活動報告

4) ワイン講座

5) 懇親会

４．懇親会参加費用： 無 料

※ 準備の都合上、別紙の『出欠連絡表』を６月１５日（金）迄に、日商倶楽部事務局宛メール返信にて

ご回答願います。

以 上

別紙

無錫日商倶楽部２０１８年６月２２日（金）定期例会の出欠票連絡表

無錫日商倶楽部 御中

ブロック No.：               （ご記入願います）

会 社 名：                （ご記入願います）

「例会」「懇親会」に参加の場合は「○」、不参加の場合は「×」をご記載ください。

提出先：cuimeihua@wuxijp.com

番号 氏名 連絡先 例会参加 懇親会参加

①

②

③

④

⑤

ご不明な点やご質問がございましたら、無錫日商倶楽部事務局（担当：崔）迄ご連絡ください。

TEL： ０５１０－８１８１－３５２６

FAX： ０５１０－８１８１－３８６６